• Une part variable sera proposée par le prestataire en pourcentage. Elle ne pourra pas 
être inférieure à 2% du montant du chiffre d’affaires dont l’application au profit de la 
ville sera opérée au-delà de 10 000 € de recettes. 

• Une caution est fixée à 1 200 € (mille deux cents euros). Elle sera payable avant le 
début de la période d’exploitation. L’occupant s’acquittera des sommes dues dès 
réception des titres de recettes émis par la Collectivité. 

• Le délégataire prendra à sa charge le coût des fluides eau et électricité.